

## Wybory do Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój, organizacja zgłoszenia kandydata!

W związku z upływającą kadencją Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój, do Urzędu Miasta wpłynął wniosek jastrzębskich organizacji pozarządowych w sprawie powołania ww. Rady na nową kadencję.

24 września 2015 r. Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój przyjęła Uchwałę nr XV.109.2015 ze zm. w sprawie zasad i trybu powołania członków, oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój.

Radę będzie tworzyć 18 członków, w tym:

- a) 4 przedstawicieli Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, wskazanych przez Prezydenta Miasta,
- b) 2 przedstawicieli Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój, wybranych przez Radę Miasta,
- c) 12 przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie Miasta Jastrzębie-Zdrój, wyłonionych w wyborach.

Zadania Rady zostały określone w Ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (art. 41 i). Kadencja Rady trwa 3 lata.

**14 listopada 2024 r. o godz. 15:00 w sali 129A** Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój zostaną przeprowadzone wybory do Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój, które pozwolą wyłonić 12 przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność na terenie miasta Jastrzębie-Zdrój. W spotkaniu wyborczym uczestniczyć może jeden przedstawiciel z danej organizacji.

Zapraszamy jastrzębskie organizacje pozarządowe do zgłaszania kandydata do ubiegania się o członkostwo w Radzie, osoba ta jednocześnie będzie reprezentować organizację podczas wyborów. Kandydata należy zgłosić na załączonym formularzu nr 1.

W przypadku kiedy organizacja nie wskaże swojego kandydata do ubiegania się o członkostwo w Radzie, a wyrazi chęć uczestnictwa w spotkaniu wyborczym, typuje swojego przedstawiciela, który winien okazać pisemne upoważnienie odpowiedniego organu organizacji uprawniające do uczestnictwa w spotkaniu wyborczym na załączonym formularzu nr 2. W celu sprawnego przeprowadzenia wyborów upoważnienia należy okazać najpóźniej na pół godziny przed planowanym spotkaniem wyborczym.

Kandydatów do Rady należy zgłaszać do **30 października 2024 r.** do Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, Wydziału Dialogu Społecznego, za pośrednictwem Kancelarii Ogólnej pok. 020 A, Al. Józefa Piłsudskiego 60, 44-335 Jastrzębie-Zdrój. W przypadku przesłania zgłoszenia drogą pocztową liczy się data wpływu zgłoszenia do Kancelarii Ogólnej Urzędu Miasta.

Jednocześnie informuję, że lista zgłoszonych kandydatów do ubiegania się o członkostwo w Radzie zostanie opublikowana nie później niż 10 dni przed spotkaniem wyborczym w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Jastrzębie-Zdrój.

Treść Uchwały dotyczącej zasad i trybu powoływania członków, oraz organizacji i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta Jastrzębie-Zdrój dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej [www.jastrzebie.pl](http://www.jastrzebie.pl) w zakładce „organizacje pozarządowe - Rada Działalności Pożytku Publicznego”.

**NACZELNIK WYDZIAŁU**  
**/-/ Barbara Więckowska**